

Reparatia birourilor din cladirea suc.Ceadir-Lunga-gaz(etaj I)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 779 999,38 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisari				
1	RpCM33D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2	25,000	7,700 7,500	192,500 187,500
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	340,000	14,850 13,500	5 049,000 4 590,000
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	193,000	12,050 11,000	2 325,650 2 123,000
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	65,000	21,000 21,000	1 365,000 1 365,000
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	193,000	179,250 45,000	34 595,250 8 685,000
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	193,000	20,430 7,000	3 942,990 1 351,000
7	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2	193,000	438,096 125,000	84 552,528 24 125,000

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	493,000	4,200 1,500	2 070,600 739,500
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	493,000	83,310 61,000	41 071,830 30 073,000
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	493,000	35,658 27,500	17 579,261 13 557,500
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	493,000	43,600 27,500	21 494,800 13 557,500
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	170,000	371,400 110,000	63 138,000 18 700,000
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	40,000	2 470,775 40,500	98 831,000 1 620,000
14	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	25,000	1 918,175 36,500	47 954,375 912,500
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	14,000	141,928 18,000	1 986,992 252,000
16	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice-Наличник	m	80,000	286,700 4,500	22 936,000 360,000

1	2	3	4	5	6	7
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu-Отлив	m	16,000	171,500 20,000	2 744,000 320,000
18	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL(DVP fanera) melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2	27,000	474,160 176,500	12 802,320 4 765,500
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	115,000	62,905 25,000	7 234,075 2 875,000
		Total Finisari Inclusiv salariu				471 866,171 130 159,000
		1.2. Incalzirea				
20	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	50,000	33,980 17,500	1 699,000 875,000
21	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	64,000	50,900 20,000	3 257,600 1 280,000
22	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	20,000	64,524 22,500	1 290,480 450,000
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	10,000	198,950 9,000	1 989,500 90,000
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	10,000	219,780 9,000	2 197,800 90,000
25	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze,	buc	265,000	26,000 15,000	6 890,000 3 975,000

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton				
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Teu d20mm	buc	6,000	13,700 7,500	82,200 45,000
27	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Mufa d20mm	buc	14,000	10,200 7,500	142,800 105,000
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mmTeu d25mm	buc	8,000	13,770 9,000	110,160 72,000
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mmMufa d25mm	buc	16,000	12,440 9,000	199,040 144,000
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Cot d20mm	buc	10,000	10,700 7,500	107,000 75,000
31	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmMufa d32mm	buc	5,000	15,180 10,500	75,900 52,500
32	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Teu d32mm	buc	4,000	18,180 10,500	72,720 42,000
33	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	16,000	14,940	239,040

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Cot d25mm			9,000	144,000
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Trecere d25x20mm	buc	4,000	21,440 9,000	85,760 36,000
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Trecere d32x25mm	buc	4,000	26,180 10,500	104,720 42,000
36	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Cot d32mm	buc	6,000	20,180 10,500	121,080 63,000
37	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Trecere pp-otel americanca d32mm	buc	2,000	185,080 10,500	370,160 21,000
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				19 034,960 7 601,500
		<i>Total</i>	lei			490 901,131
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			33 062,520
		<i>Cheltuieli transportare</i>	10,00 %			35 213,680
		<i>Total</i>	100,00 +			559 177,331
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			39 142,413
		<i>Total</i>	100,00 +			598 319,744
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			17 949,592
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				616 269,336 137 760,500
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
38	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	30,000	336,400 14,000	10 092,000 420,000
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	28,000	59,315 15,500	1 660,820 434,000
40	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	14,000	16,715 13,500	234,010 189,000
41	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmpCablu VVG 5x4mm2	m	30,000	68,350 7,000	2 050,500 210,000
42	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Cablu VVG 2x1,5mm2	m	200,000	27,856 7,000	5 571,200 1 400,000
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.VVG 3x2,5mm2	m	200,000	30,100 7,000	6 020,000 1 400,000
44	08-01-103-1	Dulap cu automat de actiune rapida, unipolar la curent pina la 4000 A	buc	1,000	730,000 730,000	730,000 730,000
		<i>Total</i>	lei			26 358,530
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 147,920
		<i>Cheltuieli transportare</i>	10,00 %			2 157,553
		<i>Total</i>	100,00 +			29 664,003
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			1 817,540

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			31 481,543
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			944,446
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				32 425,989 4 783,000
		3. Utilaj				
45		Intrerupator manual	buc	14,000	38,000 0,000	532,000 0,000
46		Panou distributie	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
47		Automat diferential conectare	buc	1,000	219,200 0,000	219,200 0,000
48		Automat	buc	5,000	37,500 0,000	187,500 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 288,700
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			15,464
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 304,164

		Total	lei	649 999,48
		TVA	20,00 %	129 999,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		779 999,38 142 543,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia birourilor din cladirea
suc.Ceadir-Lunga-gaz(etaj I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,600	50,00	730,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,800	50,00	2 040,000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	221,850	50,00	11 092,500
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	601,460	50,00	30 073,000
5.	7123010010200	Betonist	h-om	154,400	50,00	7 720,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,700	50,00	2 285,000
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	47,750	50,00	2 387,500
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	434,250	50,00	21 712,500
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	21,230	50,00	1 061,500
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	152,030	50,00	7 601,500
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	81,060	50,00	4 053,000
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	285,940	50,00	14 297,000
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,020	50,00	1 351,000
14.	7422010060100	Timplar	h-om	466,150	50,00	23 307,500
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	236,230	50,00	11 811,500
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,400	50,00	1 020,000
		Total manopera				142 543,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,106	350,00	2 837,100
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,860	3,00	74,580
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,240	45,00	10,800
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	724,500	0,10	72,450
5.	2010407343982	Rumegus	kg	9,650	3,00	28,950
6.	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	29,700	220,00	6 534,000
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	25,000	1 800,00	45 000,000
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	40,000	2 343,00	93 720,000
9.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	40,500	18,00	729,000
10.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	17,820	22,00	392,040
11.	2051142950700	Dibluri	buc	56,000	1,00	56,000
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	108,000	0,80	86,400
13.	223565444	Automat	buc	5,000	37,50	187,500
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	2,160	18,00	38,880
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	31,750	145,00	4 603,750
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	73,950	17,00	1 257,150
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	197,200	36,00	7 099,200
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,480	10,00	4,800
19.	24302261010101	Grund cu cuar	kg	80,095	32,00	2 563,040
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	12,075	35,00	422,625
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,125	65,00	723,125
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	42,2625	4,00	169,050
23.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,280	120,00	1 713,600
24.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	80,000	280,00	22 400,000
25.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	51,500	16,00	824,000
26.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	65,920	30,00	1 977,600

	5					
27.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d32mm	m	20,600	40,80	840,480
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	308,800	5,80	1 791,040
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 509,000	2,35	5 896,150
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,200	4,00	56,800
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 520,020	3,00	10 560,060
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	520,0657	7,70	4 004,506
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	198,790	250,00	49 697,500
34.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	86,000	8,00	688,000
35.	26631021000011	Beton clasa..C10/8	m3	19,7825	1 300,00	25 717,250
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	280,500	3,00	841,500
37.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	178,500	245,00	43 732,500
38.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-отливы	m	16,000	150,00	2 400,000
39.	2746167335100	Priza	buc	28,000	38,00	1 064,000
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	215,000	15,00	3 225,000
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	42,000	3,00	126,000
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	107,500	5,00	537,500
43.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	26,500	24,00	636,000
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	861,120	0,35	301,392
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	56,000	0,40	22,400
46.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	162,000	0,70	113,400
47.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	123,165	30,00	3 694,950
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	680,000	1,00	680,000
49.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	31,200	12,00	374,400
50.	2875274110102122	Mufa d32mm	buc	5,000	3,00	15,000
51.	2875274110102122rect	Trecere d32x25mm	buc	4,000	14,00	56,000
52.	2875274110102122t	Teu d32mm	buc	4,000	6,00	24,000
53.	287527411010217ct	Trecere pp-otel americanca d32mm	buc	2,000	172,90	345,800
54.	287527411010220	Teu d20mm	buc	6,000	5,00	30,000
55.	287527411010220m	Mufa d20mm	buc	14,000	1,50	21,000
56.	287527411010220mc	Cot d20mm	buc	10,000	2,00	20,000
57.	287527411010225c	Cot d25mm	buc	16,000	4,50	72,000
58.	287527411010225ctr	Trecere d25x20mm	buc	4,000	11,00	44,000
59.	287527411010225mt	Mufa d25mm	buc	16,000	2,00	32,000
60.	287527411010225t	Teu d25mm	buc	8,000	3,33	26,640
61.	2875274110105ect	Cot d32mm	buc	6,000	8,00	48,000
62.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	10,000	189,17	1 891,700
63.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	10,000	210,00	2 100,000
64.	2875274204000	Bratara fixare	buc	265,000	8,00	2 120,000
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	31,200	280,00	8 736,000
66.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	265,000	0,60	159,000
67.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	27,000	3,00	81,000
68.	3130134817404215	Cablu de energie VVG 2x1,5mm2	m	204,000	10,30	2 101,200
69.	313013481740454	Cablu de energie VVG 5x4mm2	m	30,600	50,00	1 530,000
70.	3130134817404w234	Cablu de energie VVG 3x2,5mm2	m	204,000	12,50	2 550,000

71.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	31,200	18,00	561,600
72.	3466544	Panou distributie	buc	1,000	350,00	350,000
73.	357655	Automat diferential	buc	1,000	219,20	219,200
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,888	25,00	547,200
75.	4100126202818	Apa	m3	6,333	25,00	158,325
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,300	3,00	102,900
77.	e3466444	Intrerupator manual	buc	14,000	38,00	532,000
Total materiale de constructii						375 001,03

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,600	10,00	66,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,775	10,00	37,750
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,683	80,00	134,640
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,375	10,00	723,750
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,316	18,00	41,688
Total utilaje de constructii						1 003,83

Total	lei	649 999,48
TVA	20,00 %	129 999,90

Total deviz: **779 999,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia birourilor din cladirea
suc.Ceadir-Lunga-gaz(etaj I)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisari				
1	RpCM33D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2			7,700
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0700	50,00	3,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,00	0,050
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,850

1	2	3	4	5	6	7
						13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,050 11,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,000 21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,500
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			179,250 45,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	50,00	40,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	26631021000011	Beton clasa..C10/8	m3	0,1025	1 300,00	133,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,430 7,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,000
	24302261010101	Grund cu cuart	kg	0,4150	32,00	13,280
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
7	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			438,096 125,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,35	30,550
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	5,80	9,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,700
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,00	0,216
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,200 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,310 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,658 27,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,123
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,600 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,400
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,400 110,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	245,00	257,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 470,775 40,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 343,00	2 343,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,375
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
14	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 918,175 36,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,500
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	145,00	68,150
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	65,00	10,725
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			141,928 18,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	50,00	14,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,428
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
16	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice-Наличник	m			286,700 4,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,500
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	280,00	280,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu-Отлив	m			171,500 20,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-отливы	m	1,0000	150,00	150,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
18	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la	m2			474,160

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL(DVP fanera) melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn				176,500
	7422010060100	Timplar	h-om	3,2800	50,00	164,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	50,00	12,500
	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,1000	220,00	242,000
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	18,00	27,000
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	22,00	14,520
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,70	4,200
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	18,00	1,440
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,00	2,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,80	3,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			62,905 25,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,00	20,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,130
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,470
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,630
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,675
		1.2. Incalzirea				
20	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			33,980 17,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,500
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	1,0300	16,00	16,480
21	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			50,900 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	1,0300	30,00	30,900
22	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			64,524 22,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	22,500
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d32mm	m	1,0300	40,80	42,024
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			198,950 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	1,0000	189,17	189,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	45,00	0,540
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,240
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			219,780 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	210,00	210,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	45,00	0,540
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,240
25	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			26,000 15,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	8,00	8,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	24,00	2,400
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Teu d20mm	buc			13,700 7,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,500
	287527411010220	Teu d20mm	buc	1,0000	5,00	5,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	80,00	1,200
27	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Mufa d20mm	buc			10,200 7,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,500
	287527411010220 m	Mufa d20mm	buc	1,0000	1,50	1,500
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	80,00	1,200
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mmTeu d25mm	buc			13,770 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	287527411010225 t	Teu d25mm	buc	1,0000	3,33	3,330
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	80,00	1,440
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mmMufa d25mm	buc			12,440 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	287527411010225 mt	Mufa d25mm	buc	1,0000	2,00	2,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	80,00	1,440
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Cot d20mm	buc			10,700 7,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,500
	287527411010220 mc	Cot d20mm	buc	1,0000	2,00	2,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	80,00	1,200
31	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmMufa d32mm	buc			15,180 10,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,500
	287527411010212 2	Mufa d32mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	80,00	1,680
32	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Teu d32mm	buc			18,180 10,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,500
	287527411010212 2t	Teu d32mm	buc	1,0000	6,00	6,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	80,00	1,680
33	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Cot d25mm	buc			14,940 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	287527411010225 c	Cot d25mm	buc	1,0000	4,50	4,500
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	80,00	1,440
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Trecere	buc			21,440 9,000

1	2	3	4	5	6	7
		d25x20mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	287527411010225 ctr	Trecere d25x20mm	buc	1,0000	11,00	11,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	80,00	1,440
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Trecere d32x25mm	buc			26,180 10,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,500
	287527411010212 2rect	Trecere d32x25mm	buc	1,0000	14,00	14,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	80,00	1,680
36	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Cot d32mm	buc			20,180 10,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,500
	2875274110105ec t	Cot d32mm	buc	1,0000	8,00	8,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	80,00	1,680
37	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Trecere pp-otel americanca d32mm	buc			185,080 10,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,500
	287527411010217 ct	Trecere pp-otel americanca d32mm	buc	1,0000	172,90	172,900
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	80,00	1,680
		2. Lucrari de montare				
38	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			336,400 14,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	291,200
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,720
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,480
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			59,315 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	38,00	38,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
40	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			16,715 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
41	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmpCabluri VVG 5x4mm2	m			68,350 7,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	50,00	7,000
	313013481740454	Cabluri de energie VVG 5x4mm2	m	1,0200	50,00	51,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,500
	2661126408701	Fisier tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea	buc	0,2000	8,00	1,600

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor				
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,250
42	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Cablu VVG 2x1,5mm2	m			27,856 7,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	50,00	7,000
	3130134817404215	Cablu de energie VVG 2x1,5mm2	m	1,0200	10,30	10,506
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,500
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	8,00	1,600
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,250
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.VVG 3x2,5mm2	m			30,100 7,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	50,00	7,000
	3130134817404w234	Cablu de energie VVG 3x2,5mm2	m	1,0200	12,50	12,750
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,500
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	8,00	1,600
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,250
44	08-01-103-1	Dulap cu automat de actiune rapida, unipolar la curent pina la 4000 A	buc			730,000 730,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	50,00	730,000
		3. Utilaj				
45		Intrerupator manual	buc			38,000 0,000
	e3466444	Intrerupator manual	buc	1,0000	38,00	38,000
46		Panou distributie	buc			350,000 0,000
	3466544	Panou distributie	buc	1,0000	350,00	350,000
47		Automat diferential conectare	buc			219,200 0,000
	357655	Automat diferential	buc	1,0000	219,20	219,200
48		Automat	buc			37,500 0,000
	223565444	Automat	buc	1,0000	37,50	37,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.